様式第１

                        令和  年  月  日

新潟県知事  花角 英世 様

                        （受託者名）

                        （受託者の代表者名）

免状交付申請処理報告書

 令和８年度電気工事士免状交付等業務委託の成果について、契約書第５条の

規定により下記のとおり報告します。

記

１．期  間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２．免状作成状況

区分 新規交付 再交付 書換え 合計

処理件数
第一種電気工事士免状    件    件   件   件

第二種電気工事士免状    件    件   件   件

合計    件    件   件   件

様式第２

                        令和  年  月  日

新潟県知事  花角 英世 様

                        （受託者名）

                        （受託者の代表者名）

免状交付成果報告書

 令和８年度電気工事士免状交付等業務委託の処理実績について、契約書第５

条の規定により下記のとおり報告します。

記

１．期  間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２．免状申請処理状況

区分 新規交付 再交付 書換え 合計

処理件数
第一種電気工事士免状    件    件   件   件

第二種電気工事士免状    件    件   件   件

合計    件    件   件   件

様式第３

                        令和  年  月  日

新潟県知事  花角 英世 様

                        （委託者住所）

                        （受託者名）

                        （受託者の代表者名）

請  求  書

１ 業務名：令和８年度電気工事士免状交付等業務委託

２ 期 間：令和  年  月  日～ 令和  年  月  日 実施分

３ 標記委託料を下記のとおり請求します。

記

（１）請 求 金 額             円

（消費税及び地方消費税 10％を含む。）

（２）算 出 内 訳（ 別 紙 ）

（３）振込先金融機関名等

   （受託者の住所）

   （受託者の電話番号）

   （受託者名及び代表者名）

   振込先金融機関名：○○銀行 ○○支店

   口 座 番 号 ：普通・当座 ○○○○○○

   口 座 名 義 人 ：

別 紙

委 託 料 請 求 内 訳 書

１ 業務名：令和８年度電気工事士免状交付等業務委託

２ 期 間：令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 内 訳

（１）第一種電気工事士免状

区  分 新規交付 再交付 書換え 合 計

第一種電気工事士免状（Ａ） 件 件 件 件

処理単価（Ｂ） 円 円 円

委託料（Ａ）×（Ｂ） 円 円 円 ①   円

（２）第二種電気工事士免状

区  分 新規交付 再交付 書換え 合 計

第二種電気工事士免状（Ａ’） 件 件 件 件

処理単価（Ｂ’） 円 円 円

委託料（Ａ’）×（Ｂ’） 円 円 円 ②   円

合計 ①＋②        円

※①＋②の金額に１円未満の端数が生じたときはこれを切り捨てた金額を請求

金額とすること。